
Rozvodné siete a ochranné opatrenia:

Strana NN: 3NPE AC 50Hz 400/230V / TN-S
1NPE AC 50Hz 230V / TN-S
2 DC 12V, 24V

Druh NN siete: TN-C-S Ochrana pred priamym a nepriamym dotykom bude
vykonaná v zmysle STN 33 2000-4-41

Ochranné opatrenia v zmysle STN 33 2000-4-41:
A) požiadavky na základnú ochranu (ochranu pred priamym dotykom)

v zmysle čl. 411.2 (STN 33 2000-4-41)
čl. A.1 Základná izolácia živých častí
čl. A.2 Zábranami alebo krytmi
čl. B.2 Prekážkami
čl. B.3 Umiestnením mimo dosah

B) požiadavky na ochranu pri poruche (ochranu pred nepriamym dotykom)
v zmysle čl. 411.3 (STN 33 2000-4-41)
čl. 411.3.1 Ochranné uzemnenie a ochranné pospájanie
čl. 411.3.2 Samočinné odpojenie pri poruche
čl. 411.3.3 Doplnková ochrana

C) Systém TN v zmysle čl. 411.4 (STN 33 2000-4-41)
D)

2-60V= SELV
Ochranné opatrenie: malé napätie SELV a PELV v zmysle čl.414 STN 33 2000-4-41.

2 DC 1000V / IT
Systém IT v zmysle čl. 411.6 (STN 33 2000-4-41)
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RACK 2

Navrhovaný dátový rozvádzač RACK 2
Nástenný, 9U, 600x395mm2

19 vyväzovací panel
19 napájací panel 8x230V

Patch panel 24p, CAT6, 1U
Aruba IOn 1830 24G 2SFP 195W Switch

TP-Link TL-SM311LM SFP Gb 550m Multi-Mode Module
Patchpanel 1U, 19", 12x SC simplex, biely

Optický kábel DROP1000 Solarix medzi RACK1 a RACK2

Optický kábel DROP1000 Solarix
na 1.NP do RACK 1

LEGENDA

Aruba AP-503 (RW) Campus AP

Dátový rozvádzač RACK - Nástenný 600x+395, RAL7035, ventilátor,
19 napájací panel 8x230V, 19 vyväzovací panel, 1U, RAL7035, Patch panel 24p, CAT6, osv.
LED, Aruba IOn 1830 24G 2SFP 195W Switch, TP-Link TL-SM311LM SFP Gb 550m
Multi-Mode Module, Patchpanel 1U, 19", výsuvný, 12x SC simplex, biely (1x kazeta 1/12)

Kábel optický DROP1000 Solarix 12vl 9/125 3,8mm OS1 LSOH Eca čierny

Hlavná trasa

Kábel dátový pevný STP (U/FTP) cat.6a AWG23 LSOH 500MHz interiér
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Nap. RACK 2 na 2.NP z rozvádzača R-P2
káblom CXKE-R-J 3x2,5mm2
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